
 

Timolan luomutila 

Saihonlahdentie 4-6 A 

82430 Puhos 

p. 050 494 2079 

   
 

LUOMUPENSASMUSTIKKA 

Lajikkeet North Blue ja Aino 

250 g    6,00 € [24,00 €/kg] 

500 g                        10,00 € [20,00 €/kg]   

1,5 kg                             26,00 € [17,33 €/kg] 

3 kg               50,00 € [16,66 €/kg] 

5 kg                            80,00 € [16,00 €/kg] 

UUDEN SADON LUOMUHUNAJA 

350 g nalle               9,50 € [28,36 €/kg] 

350 g pullo               9,00 € [25,71 €/kg] 

450 g muovipurkki              7,00 € [15,56 €/kg] 

450 g lasipurkki                            8,00 € [17,78 €/kg] 

PEHMEÄKSI KITEYTETYT 

150 g lasipurkki                            5,00 € [33,33 €/kg] 

250 g lasipurkki                            6,00 € [24,00 €/kg] 

400 g lasipurkki                            8,00 € [20,00 €/kg] 

400 g nalle            10,00 € [25,00 €/kg] 

450 g muovipurkki             7,00 € [16,66 €/kg] 

Luomumarmeladimakeinen       11,00 €  


